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استاندار تهران: 

تولید راهکار اساسی برای ایجاد اشتغال، افزایش صادرات و بهبود رفاه عمومی است

استاندار تهران با اشاره به اینکه سرمایهگذاری در تولید میتواند چرخه اقتصاد را بهبود بخشد، گفت: تولید راهکار

اساسی برای ایجاد اشتغال، افزایش صادرات و رفاه عمومی است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، ظهر چهارشنبه در دیدار نوروزی با مدیران استانی، اشتغال جوانان و مدیریت تورم را دو اولویت اصلی دستگاه های اجرایی و تولید را

راهکار اساسی برای ایجاد اشتغال، افزایش صادرات و بهبود رفاه عمومی دانست.

استاندار تهران با اشاره به محدودیت های بودجه ای و تأثیر تحریم ها اظهار کرد: در شرایط کنونی، پروژه های عمرانی با کندی پیش می روند و بیش از ۸۰ هزار پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد

که برخی تا ۲۰ سال به طول انجامیده و حل این معضل مستلزم جلب مشارکت مردم و هدایت سرمایه های سرگردان به سمت تولید است.

معتمدیان با انتقاد از جهت دهی نادرست سرمایه ها عنوان کرد: سرمایه گذاری در تولید می تواند چرخه اقتصاد را بهبود بخشد. وی با اشاره به جایگاه اقتصادی استان تهران گفت: این استان با دارا

بودن ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی، ۵۷ درصد سپرده های بانکی و بیش از ۵۰ درصد شرکت های دانش بنیاد کشور، مسئولیت خطیری در تحقق شعارهای اقتصادی دارد.

مقام عالی دولت در استان تهران از برنامه های سال ۱۴۰۴ برای تکمیل پروژه های نیمه تمام، توسعه شهرک های صنعتی و حمایت از صنایع نوآورانه خبر داد. معتمدیان با اشاره به بحران آب ناشی از

خشکسالی پنج ساله، بر لزوم اجرای برنامه های جامع برای مدیریت مصرف و تکمیل پروژه های آبرسانی تأکید کرد.

وی با مرور چالش های سال ۱۴۰۳ از جمله شهادت رئیس جمهور شهید، فشار تحریم ها و کمبود گاز، ابراز امیدواری کرد که با تدبیر و برنامه ریزی، فشار بر معیشت مردم در سال جدید به حداقل برسد.

استاندار تهران در پایان با تأکید بر لزوم اجرای منویات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد، تولید را تنها راه برون رفت از بحران های اقتصادی دانست و گفت: استان تهران به عنوان الگوی ملی باید با

هدایت سرمایه ها و تقویت زیرساخت ها، نقش محوری خود را در تحقق اقتصاد مقاومتی ایفا کند.

معتمدیان با ابراز نگرانی از مصرف بالای آب در استان تهران گفت: متأسفانه سرانه مصرف آب در استان تهران ۲۵۰ لیتر است که تقریباً دو برابر الگوی مصرف ۱۳۰ لیتری کشور محسوب می شود.

وی بر نقش مؤثر رسانه ها و افراد تأثیرگذار در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب تأکید کرد. استاندار تهران با اشاره به اقدامات دستگاه های خدمت رسان در ایام نوروز، از تلاش های مجموعه های

امدادی، اورژانس، برق، آب، گاز و محیط زیست تقدیر کرد.

وی محیط زیست را یکی از اولویت های اصلی استان تهران دانست و گفت: امسال همه ظرفیت های ملی برای حل مشکلات محیط زیستی بسیج خواهد شد. معتمدیان با تشکر از مدیران حوزه

های مختلف از جمله نوسازی مدارس، ارتباطات، هواشناسی، دامپزشکی، برق و آب، بر لزوم کار جهادی و شبانه روزی در شرایط فعلی تأکید کرد.

وی گفت: در شرایط جنگ ترکیبی دشمن که شامل تهدیدات نظامی، امنیتی، اطلاعاتی، اقتصادی و رسانه ای است، همه ما مسئولیت داریم با کار بی منت و شبانه روزی به مردم خدمت کنیم.

استاندار تهران خدمت رسانی به مردم را مهم ترین وظیفه دولت ها دانست و گفت: حفظ رضایت مردم از اولویت های اصلی ماست.

وی در پایان از همه مدیران و کارکنان به خاطر تلاش هایشان در سال گذشته تقدیر کرد.
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